
Wejdź na wyższy
poziom technologii

 Wraz z Polskim Stowarzyszeniem  
Upowszechniania Komputerowych Sys-
temów Inżynierskich ProCAx przygo- 
towaliśmy wyjątkową ofertę dla 
przedsiębiorców, którzy chcą w pełni 
zautomatyzować procesy produkcyjne 
i wyprzedzić technologicznie swoich 
konkurentów. Targom EUROTOOL®/
BLACH-TECH-EXPO 2012 towarzyszy in-
nowacyjny Salon Technologii CAx. Zapoz-
nanie się z ofertą Salonu i wdrożenie 
najnowszych technologii CAx umożliwi 
każdemu uczestnikowi znacząco skrócić 
czas potrzebny na przebycie drogi od 
pomysłu do gotowego wyrobu. To propozy-
cja dla tych, którzy chcą maksymalizować 
korzyści płynące z użytkowania systemów 
komputerowego wspomagania pracy 
inżynierów.

Szanowni Państwo, 

 Z dumą prezentujemy pierwszy numer 
Biuletynu Informacyjnego. Znajdziecie w nim 
Państwo krótki opis tego, co przygotowaliśmy 
z myślą o zbliżającej się 17. już edycji Targów  
EUROTOOL® oraz 4. Edycji Targów BLACH-
TECH-EXPO. Oba wydarzenia uważane są 
za jedno z najważniejszych spotkań branży 
obróbki mechanicznej w Polsce. Posiadają 
wiele atutów, dzięki którym od kilkunastu lat 
gromadzą tysiące specjalistów, czołowe firmy 
z Polski oraz zza granicy. Kilkunastoletnia  
tradycja, doświadczony organizator wyda- 
rzenia, liczne kontrakty, szeroki dostęp do 
branżowych nowości oraz wyjątkowa lokali-
zacja Krakowa (najbliżej kluczowych klien- 
tów, dynamicznie rozwijających się rynków 
Ukrainy i Rosji) – to najmocniejsze strony 
naszych Targów.
 Każdego roku Targi są kompleksową 
platformą spotkań specjalistów ze wszystkich 
branż związanych z przemysłem. Dlatego 
stale wzbogacamy program Targów. 
 I tak w tym roku proponujemy Państwu 
m.in. udział w Salonie Technologii CAx oraz 
Salonie Kooperacji Przemysłowej. Ponadto 
zachęcamy do skorzystania z oferty Strefy 
Wiedzy oraz Strefy Kariery. W programie 
pierwszej znajdą się prezentacje oraz wykłady 
autorstwa najlepszych branżowych nauko- 
wców i specjalistów. Druga umożliwia pozys-
kanie wykwalifikowanych i zainteresowanych 
branżowymi nowościami pracowników. 
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Targi przemysłowe, na których trzeba być

 Tematyka salonu obejmuje kompletny 
obszar technologii i narzędzi związanych 
z cyklem życia produktu PLM: od wzor-
nictwa przemysłowego, metrologii i inży- 
nierii odwrotnej przez komputerowe wspo- 
maganie prac inżynierskich CAD, CAM, 
CAE, MES, zarządzanie procesami  
i zasobami przedsiębiorstwa po szyb-
kie prototypowanie RT i RP oraz wirtualną 
rzeczywistość VR. Salonowi towarzy- 
szy Strefa Wiedzy – miejsce prezentacji  
i seminariów branżowych oraz XI  
Forum Inżynierskie Stowarzyszenia Pro-
CAx cz. II, w którym – oprócz wykładów 
prowadzonych przez wybitnych naukow-
ców i doświadczonych użytkowników 
komputerowych systemów inżynierskich 
– zostaną zaprezentowane m.in. proto- 
typy różnych urządzeń, wykonane najnow-
szymi technikami z obszaru CAx.



ECKERT
technologie cięcia

Legnickie przedsiębiorstwo posiada ponad 20- 
letnie doświadczenie w zakresie konstruowania  
i produkcji maszyn do cięcia sterowanych nume- 
rycznie. Jako jeden z niewielu producentów na 
świecie ma w swojej ofercie cztery technolo-
gie: laser, woda, plazma, tlen. Maszyny firmy 
Eckert były wielokrotnie nagradzane podczas 
najważniejszych imprez targowych w Polsce i na 
świecie. Firma prężnie rozwija się zarówno na 
rynku krajowym jak i ponad 30 rynkach zagra- 
nicznych. Podczas tegorocznych Targów EURO-
TOOL firma Eckert jak zwykle zaskoczy odwiedzających nowym rozwiązaniem techno-
logicznym oraz będzie służyć fachowym doradztwem technicznym. 

MARCOSTA 
Oferujemy Państwu m.in. obrabiarki 
do metali, narzędzia oraz wyposażenie 
warsztatów wiodących producentów 
obrabiarek na świecie: TOYODA MIT-
SUI, COLCHESTER HARRISON, OP-
TIMUM i SCANTOOL, FOBA, MARCO 
POLO, EQUIPTOP. Podczas tegorocznej 
edycji Targów EUROTOOL zaprezetu-
jemy m.in.: brykieciarkę przeznaczoną 
do brykietowania wiórów stalowych, 
aluminiowych, mosiężnych, brązowych  
a także szlamu ze szlifowania. Jej zalety 
to przekształcanie szlamu ze szlifowania 
i wiórów metalowych w brykiet gotowy do 
przetworzenia a także odzyskiwanie oraz 
możliwość ponownego wykorzystania 
chłodziw. Główne korzyści ekonomiczne 
to wzrost wartości wiórów stalowych, 
mniejsze koszty transportu oraz powtórne 
wykorzystanie chłodziwa.

PRIMA POLSKA Sp. z o.o.
Prima Polska jest wieloletnim dystrybutorem pro-
fesjonalnych urządzeń pomiarowych przezna- 
czonych do kontroli długości i kąta. Na tegoro- 
cznych targach EUROTOOL zaprezentujemy między  
innymi wieloczujnikową maszynę współrzędnościową 
firmy Werth Messtechnik wyposażoną w 3 systemy 
pomiarowe (optyka, SP25 Renishaw Laser), poz- 
walającą na przeprowadzanie pełnej inspekcji geo- 
metrii pozyskując trudnomierzalne małe cechy  
geometryczne. Dodatkowym atutem będzie możli- 
wość porównania wyników względem modelu 
3D CAD. Na naszym stoisku zaprezentujemy 
również skaner optyczny 3D niemieckiej firmy Breuckmann do szybkiej inspekcji geo- 
metrii z możliwością porównania z modelem 3D CAD. Dzieki tej technologii łatwo można 
uzyskać gęstą chmurę punktów i dokonać transformacji na model CAD z użyciem 
odpowiedniego oprogramowania. Zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska. 

TOX PRESSOTECHNIK Sp. z o.o.
Zmierz się z delikatnym gigantem TOX®. Wszystkich 
poszukujących prasy o sile nacisku do 2000 kN zachęcamy do 
odwiedzenia stoiska TOX® PRESSOTECHNIK. Nasz modułowy 
system umożliwia szybką i łatwą konfigurację korpusu, napędu, 
sterowania oraz oprzyrządowania gotowej prasy. Składając 
prasę z gotowych modułów oszczędzacie Państwo czas oraz 
otrzymujecie sprawdzone rozwiązanie w krótkim terminie  
i atrakcyjnej cenie. Korzystamy wyłącznie z energooszczędnych 
napędów, przyjaznych dla użytkownika, gdyż ekonomika 
produkcji jest naszym celem nadrzędnym. Dołącz do zado- 
wolonych użytkowników zielonych gigantów TOX®!

HEXAGON  
METROLOGY Sp. z o.o.

Hexagon Metrology jest wiodącym globalnym producentem maszyn 
i urządzeń pomiarowych, właścicielem najbardziej uznanych 
światowych marek w branży metrologicznej, takich jak: ROMER, Brown 
& Sharpe, DEA, Leitz, Sheffield, Leica Geosystems (Metrology Pro- 
ducts), Cognitens, TESA, PC-DMIS, Optiv. Bezpośrednio działająca 
na rynku polskim spółka Hexagon Metrology Sp. z o.o. zapewnia pro-
fesjonalne wsparcie klientów począwszy od dostaw poprzez szkolenia 
oraz serwis swoich urządzeń. Na targach w Krakowie zaprezentowane 
zostanie jedno z proponowanych przez firmę innowacyjnych urządzeń 
przenośnych – ramię pomiarowe ROMER Absolute Arm. 

BH Karcz Sp. z o.o.
Od początku swojego istnienia (już 
ponad 20 lat na rynku) BH Karcz spe- 
cjalizuje się w metrologii. Zdobyte 
doświadczenie, fachowa wiedza oraz 
zaangażowanie zaowocowały coraz wię- 
kszym uznaniem klientów i coraz 
mocniejszą pozycją na rynku. Obe- 
cnie jesteśmy przedstawicielami wielu 
renomowanych producentów sprzętu 
pomiarowego. Na targach EUROTOOL 
będziemy prezentować najnowszy 
chropowatościomierz firmy Mitutoyo – 
model SJ-410. Przyrząd może mierzyć 
profil pierwotny (P), chropowatość 
(R) oraz falistość (W). Charaktery-
zuje się intuicyjną obsługą (menu  
w języku polskim) przy użyciu kolorowe-
go wyświetlacza LCD z ekranem do-
tykowym. Więcej na www.bhkarcz.pl



GORBREX MACHINERY  
TRADE Sp. z o.o.

Zajmujemy się sprzedażą maszyn do obrób-
ki metalu od 1996 r. W naszej ofercie znajdą 
Państwo szeroką gamę używanych ciężkich 
maszyn do obróbki metalu tj.: tokarki karu-
zelowe i kłowe, wytaczarki, frezarki bramowe 
oraz prasy. Oferujemy pełny zakres re-
montów i modernizacji maszyn. W 2007 r. 
wprowadziliśmy do sprzedaży nowe cen-
tra obróbcze i tokarki CNC wiodących producentów tajwańskich takich jak: GOOD-
WAY, AWEA, DAH LIH, MAX SEE, ANN YANG. W 2012 r. otrzymaliśmy wyłączne przed-
stawicielstwo na teren Polski, Czech i  Słowacji od  międzynarodowego koncernu INNSE 
BERARDI,  który  produkuje między innymi ciężkie obrabiarki typu: poziome wiertarko-
frezarki. W ofercie posiadamy oprzyrządowanie producentów tajwańskich, europejskich 
i krajowych:  ANN WAY, VETREX, TAEGUTEC, WTO, ALGRA, OMAP. Zapraszamy do 
odwiedzenia naszej strony internetowej www.gorbrex.pl, www.intersumo.pl Na Targach 
EUROTOOL zaprezentujemy między innymi maszyny firmy GOODWAY.

MAHR Polska Sp. z o.o.
Firma Mahr jest czołowym producentem narzędzi pomiarowych 
do pomiaru długości i kąta. Jedną z dwóch głównych gałęzi 
działalności są ręczne narzędzia pomiarowe takie jak suwmiar-
ki – od których 150 lat temu rozpoczęła się historia firmy – oraz 
czujniki, mikrometry itp. Drugą gałąź stanowią systemy pomia- 
rowe czyli: konturografy, okrągłościomierze, długościomierze, 
maszyny pomiarowe do kół zębatych, ustawiaki do narzędzi 
skrawających i inne. W Polsce firma Mahr zajmuje się ich 
sprzedażą oraz serwisem i usługami kalibracyjnymi. Serde- 
cznie zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska. 
Więcej na www.mahr.com

OERLIKON BALZERS COATING 
POLAND Sp. z o.o.

Oerlikon Balzers rozpoczął działalność w kwietniu  
2004 roku otwierając pierwsze w Polsce centrum 
powlekania w Polkowicach. W roku 2007 powstał 
oddział firmy w Tczewie. Po kolejnych czterech latach 
działalności powstał zakład w Kędzierzynie Koźlu.  
Firma oferuje supertwarde, przeciwzużyciowe powłoki 
PVD na: narzędzia skrawające, narzędzia do tłoczenia 
i wykrawania, formy wtryskowe i ciśnieniowe, części maszyn. Oerlikon Balzers nie- 
ustannie pracuje nad rozwojem oferowanych powłok i systematycznie wprowadza nowe 
produkty. Od czerwca 2012 dostępna będzie w Polsce  najnowsza powłoka Balzers – 
BALINIT®LATUMA, którą zaprezentujemy podczas targów na naszym stoisku.

REM-TECH Sp. j.
Pilous-TMJ – z tą grupą firma rozpoczęła 
współpracę przed ok. 20-tu laty. 
Przecinarki taśmowe, piły – stały się 
specjalnością firmy. Rem-Tech oferuje 
swoim klientom szeroką paletę maszyn. 
Od małych, przenośnych, aż, po jedno- 
i 2-słupowe obrabiarki do zastosowań 
wielkoprzemysłowych. Wieloletnia współ- 
praca z dostawcami taśm tnących, 
oprzyrządowania i obrabiarek sprawiła, 
że nasz klient otrzymuje także fachową 
poradę doświadczonego personelu i do-
bre wsparcie serwisowe. Podczas Targów 
EUROTOOL zaprezentujemy typoszereg 
przecinarek do metalu typu ARG (Pilous) 
oraz obrabiarki słupowe (TMJ). Zaprasza-
my do naszego Sklepu Internetowego: 
www.rem-tech.com.pl Wprowadziliśmy tę 
metodę sprzedaży maszyn małych - dla 
obopólnej satysfakcji. Działa!

TFM Technologie 
Formowania Metali

Tajwańska firma Shuz Tung Machinery 
Industrial od 1978 roku specjalizuje 
się w produkcji wieloosiowych auto- 
matycznych giętarek trzpieniowych. 
Maszyny Shuz Tung charakteryzują się 
dużą dokładnością wykonania – są to 
profesjonalne urządzenia przeznaczo- 
ne do wielkoseryjnej produkcji dla 
użytkowników ceniących sobie wysoką 
jakość oraz niezawodność w wieloletnim 
użytkowaniu. Firma TFM jest oficjalnym  
i wyłącznym dystrybutorem Shuz Tung  
w Polsce od 2004 roku oferując maszyny, 
części zamienne, pomoc techniczną oraz 
serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. 
Podczas Targów Eurotool zaprezentu-
jemy automatyczną giętarkę trzpieniową  
CNC38BR3 sterowaną w 4 osiach.

OBERON 3D Sp. j.
OBERON 3D zajmuje się sprzedażą, instalacją i ser-
wisem współrzędnościowych systemów pomiarowych. 
Przeprowadzamy szkolenia z zakresu obsługi oferowa- 
nych urządzeń oraz zapewniamy pełne wsparcie tech-
niczne. Jesteśmy autoryzowanym przedstawicielem 
czołowych producentów sprzętu marek takich jak Cim-
Core – ramiona pomiarowe, Aberlink – stacjonarne 
maszyny współrzędnościowe, OGP – multi-sensoryczne 
optyczne maszyny pomiarowe, Metronor – systemy do 
pomiarów wielkogabarytowych.Serdecznie zapraszamy 
do odwiedzenia naszego stoiska.



Informacje 
organizacyjne

Biuro organizacyjne i tereny targowe:

Targi w Krakowie Sp. z o.o.
ul. Centralna 41 a, 31-586 Kraków

Kontakt:
Beata Łoś - Komisarz targów 
EUROTOOL®/ BLACH-TECH-EXPO
tel. kom.: +48 501 691 234
e-mail: los@targi.krakow.pl 
 
Mateusz Bryła - Salon Technologii CAx
tel.: +48 12 644 12 17
e-mail: bryla@targi.krakow.pl 
 
Katarzyna Kędra -  
Salon Kooperacji Przemysłowej
tel.: +48 12 651 90 16
e-mail: kedra@targi.krakow.pl

Rejestracja on-line:
www.eurotool.krakow.pl, www.blachtech.pl

Rezerwacje hotelowe:
tel. 012 651 90 15, polewka@targi.krakow.pl

Godziny otwarcia:
16.10.2012 - 900-1700 (dzień branżowy)
17.10.2012 - 900-1700 (dzień branżowy)
18.10.2012 - 900-1600 (dzień otwarty dla szkół)

Parking dla zwiedzających: 
Tereny Targowe, ul. Centralna 41a 

Centrum Handlowe M1, Al. Pokoju 67
(bezpłatny transport na trasie parking-targi-
parking w godz. 8.30-18.00)

Wykorzystaj szansę – weź udział 
w Salonie Kooperacji Przemysłowej

 W 2011 roku jedną z nowości Targów był 
Salon Kooperacji Przemysłowej. To oferta, 
którą przygotowaliśmy po dokładnej anali-
zie koncepcji targowych spotkań bizneso- 
wych. Udało nam się znaleźć optymalne 
rozwiązanie dla każdej, nawet najmniej- 
szej firmy z branży obróbki mechanicznej. 
Przy minimalnym nakładzie finansowym, 
oszczędzając czas, każdy uczestnik Salonu 
może zaprezentować swoją ofertę szero- 
kiemu gronu odbiorców, pozyskać koope- 
rantów oraz zaistnieć na rynku targowym. 

– Strefa Kooperacji niewątpliwie sprawdziła się. To ciekawy pomysł, idealne rozwiązanie, 
które odpowiada na obecne zapotrzebowanie rynku – Marek Danis z firmy Oerlikon Balzers 
Coating Poland. 

 W I edycji Salonu udział wzięło kilkadziesiąt firm z różnych regionów Polski, a Tar-
gi odwiedziło blisko 7 tysięcy specjalistów z branży obróbki metali, produkcji metali 
nieżelaznych, metalurgii, inżynierii precyzyjnej, elektrotechniki,  produkcji  samochodowej, 
lotniczej, kolejowej, urządzeń elektrycznych, systemów wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 
i wielu innych. Więcej informacji na www.eurotool.krakow.pl

Program towarzyszący targom 
EUROTOOL®/BLACH-TECH-EXPO:

• XI Forum Inżynierskie Stowarzyszenia 
 ProCAx cz. II, konferencja  okołotargowa 
 poświęcona szeroko rozumianym tech- 
 nikom CAx: „Komputerowe systemy  
 inżynierskie – zastosowania, rozwój,  
 nauczanie, wdrażanie” połączona z sesją  
 plakatową oraz prezentacją prototypów 
 wykonanych technologiami CAx.

• Seminarium zespołu specjalistów z portalu  
 Hardturning.pl oraz Politechniki Krakow- 
 skiej poświęcone obróbce mechanicznej  
 hartowanych stali o wysokiej twardości, wierceniu bezodpadowym oraz tech- 
 nikom znakowania.

• Seminarium zespołu naukowców i współpracowników Instytutu Mechaniki Pre- 
 cyzyjnej o materiałach narzędziowych oraz ich obróbce cieplnej i cieplno- 
 chemicznej.

• Szereg wykładów prowadzonych przez specjalistów z Katedry Robotyki Akademii  
 Górniczo-Hutniczej w Krakowie, dotyczących zastosowania najnowszych tech- 
 nologii w przemyśle.

• Seminaria oraz prezentacje produktów prowadzone przez wystawców Targów EURO- 
 TOOL®/BLACH-TECH-EXPO.

Patronat merytoryczny:         

Współpraca:

Wojewoda Małopolski - Jerzy Miller
Marszałek Województwa Małopolskiego - Marek Sowa
Prezydent Miasta Krakowa - Jacek Majchrowski

Patronat Honorowy:
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Patronat medialny:


